HoemBpu 2021 roguHa

MeceuyeH (pMHaAHCUCKM u3BeLWiTaj 3a
6anaHceH MexaHu3aM

nepunxoaun oa sAJIAHCEH MEXAHU3AM

MpoUEHTYyaHO Y4YecTBO

CraBka
aFRR 6anaHcHa eHepruja
mFRR 6anaHcHa eHepruja
KomneHsauuja + FSkar

OTtcranyBare Ha BOC

BKynHu npuxoam

TPOLWIOLUM 3A BAJIAHCEH MEXAHU3AM

MN3HOC BO AeHapwu
9,193,864

23,474,652

0

567,884,090

600,552,606 peH
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® aFRR 6anaHcHa
eHepruja

® mFRR 6anaHcHa
eHepruja

= KomneHsauuja + FSkar

OT1cranyBake Ha BOC

CraBka
aFRR 6anaHceH kanauyuteT
mFRR 6anaHceH kanauuteTt

M3HoC BO AeHapwu
10,680,079

10,678,846

CraBka
aFRR 6anaHcHa eHepruja
mMFRR 6anaHcHa eHeprumja
KomneHsauunja + FSkar
OtcranyBare Ha BOC
BkynHu Tpowouu

M3HOC BO AeHapu
64,104,144

18,889,033

155,917,718

124,668,052

363,578,946 aeH

MpouUEeHTYyaNHO y4YecTBO

sy

*HanomeHa: TpowouuMTe 3a 3aKyn Ha 6alaHCeH KanauuTeT ce NOKPUEHU of NpeHocHaTa Tapuda

m aFRR 6anaHcHa
eHepruja

® mFRR 6anaHcHa
eHepruja

- m KomneH3auwja + FSkar

OtcranyBame Ha BOC




